Македонски јазик 
-Обработка на сликовница ‘’ Лошиот петел ‘’ ( напомена : страните во сликовницата се измешани ) Активност на учениците  - Родителот чита, а ученикот внимателно слуша. Разговор ( усно ) 
- ‘’Врапче и авион’’ – драматизација - Активност на учениците Родителот чита, а ученикот внимателно слуша. Разговор ( усно )   за ликовите: какви биле,што правеле првиот ден,што зборувале.

Родителот помага во драматизацијата. (Улогите се менуваат, учество заземаат сите членови во семејството.). 
- Игра – На буква на буква – Активност на учениците  Родителот заедно со ученикот кажуваат буква и погодуваат збор кој почнува на таа буква....да ја погледнат презентацијата 
-Песна ‘’ Се што расте ‘’ Активност на учениците    Родителот чита, а ученикот внимателно слуша. Разговор ( усно )   
Математика 
Претставување податоци со Пиктограм  – повторување Активност на учениците работна тетратка втор дел стр. 16  да се испрати  
 Столбест дијаграм – Активност на учениците работна тетратка втор дел стр. 15  да се испрати   
 Собирање на броеви до 20 и повеќе -  Активност на учениците работна тетратка втор дел стр. 25 да се испрати  
Задачи со собирање и одземање - Активност на учениците  работна тетратка втор дел стр. 36 да се испрати  
Природни науки 
Тема : Одгледување на растенија 
- Одгледување повисоки растенија  учебник стр.82.83,
Ги набљудуваме засадените семиња.Учениците забележуваат знаци на раст. Во парови дискутираат: Зошто пораснале? 

Активност на учениците  - Наставен лист да се испрати  
Општество – Тема (Сообраќај) 

- Активност на учениците да се гледа –презентацијата – Сообраќајна приказна -  повторно да се прочита од страна на родител 
- Сообраќајни средства Наставен лист да се испрати  
Англиски јазик 

Оваа недела учениците имаат задача да го прошират вокабуларот за животни.

Оваа недела ги имаат дивите животни.

Ја повторувате истата постапката како минатата недела. 

Има power point презентација која потребно е на слајдот да ја кликнете палетата па потоа знакот за звук. Односно првото иконче од лево па тоа по него. 

На палетата се појавува сликата на животното додека на знакот за звук како се изговара истото.

Постапката се повторува онолку пати колку му е потребно на ученикот да ги кажува самостојно зборовите при појавување на сликата. 

Се надевам ќе им се допадне.

Вежба која може да ја изработат доколку имаат услови.

На долниот линк има можност за боење на животни online. Децата нека одберат кое животно го сакаат и колку сакаат.

https://www.online-coloring.com/3-printables-animals/

Музичко образование   - Музика и движење – Играње и пеење на Песна од Поточиња ‘’ Пролет ‘’    на следниов линк 
https://www.youtube.com/watch?v=4YFwnu2qihQ
Ликовно образование -  Активност на учениците  Цртање - Бродот плови во езерото – (фломастери,дрвени бои ) да се испрати  
Физичко и здравствено образование 

-Вежби за одење 
-Фрлање,фаќање, водење и додавање 

